
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

23.12.2019                                         г.Мичуринск                                            № 2451 
 

О подготовке проекта межевания территории для перераспределения земельного 

участка с кадастровым номером 68:26:0000080:111 по ул.Луговой, №2, в городе 

Мичуринске Тамбовской области 

 

  

В соответствии со статьями 41-43, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом города Мичуринска Тамбовской области, 

Правилами землепользования и застройки городского округа - город Мичуринск 

Тамбовской области, Порядком подготовки и утверждения документации по 

планировке в границах городского округа - город Мичуринск Тамбовской области, 

утвержденным постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской 

области от 30.03.2018 № 603, администрация города Мичуринска Тамбовской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Серовой Ольге Савельевне: 

1.1. Разрешить подготовку проекта межевания территории для пере-

распределения земельного участка с кадастровым номером 68:26:0000080:111 по 

ул.Луговой, №2, в городе Мичуринске Тамбовской области согласно прилагаемой 

схеме расположения территории. 

1.2. Заказать разработку проекта межевания территории в проектной орга-

низации. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Малюкова В.В. 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                  М.В. Харников 

 

 

                                                                               

                                                                                        
 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                    к постановлению администрации города 

                                                                                     от  23.12.2019  № 2451 

 

 
 

Схема расположения территории 

 для подготовки проекта межевания территории для перераспределения 

земельного участка с кадастровым номером 68:26:0000080:111 по 

ул.Луговой, №2, в городе Мичуринске Тамбовской области Тамбовской области 
 

 

 

 


